

DEVIZ LOCAL
Apeduct

Valoarea de deviz 7 175,22 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
I. Lucrari sanitare						
1	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1"	m	15,0000	85,935	1 289,020
2	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4"	m	10,0000	76,041	760,413
3	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2"	m	12,0000	63,826	765,910
4	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	37,0000	7,886	291,764
5	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m	37,0000	3,154	116,705
6	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc	8,0000	9,532	76,260
7	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	5,0200	38,058	191,050
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"	buc	1,0000	108,709	108,709
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2"	buc	2,0000	85,476	170,951
10	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 3/4"	buc	2,0000	91,768	183,537
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 25-15mm	buc	1,0000	121,522	121,522
12	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,0600	879,550	52,773
Total			Lei			4 128,614
Asigurare sociala si medicala				22,5 %		353,988
Cheltuieli de transport				8 %		202,274
Total						4 684,876
Cheltuieli de regie				14,5 %		679,307
Total						5 364,183
Beneficiu				6 %		321,850
Total Lucrari sanitare						5 686,033
Inclusiv salariu						1 927,270
2. Utilaj						
13		Stingaroare OP-5	buc	4,0000	365,000	1 460,000

Total		Lei			1 460,000
Cheltuieli de depozitare		2 %			29,200
Total Utilaj					1 489,200
Inclusiv salariu					0,000
Total		Lei			7 175,22
Total deviz:					7 175,22
Inclusiv salariu					1 927,26

Intocmit Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)